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Træk 10.000 kr. fra!  
InterStudies er godkendt af SIU, så du kan  

få et basis skoleår i USA  til kun 26.950  kr.  
efter statstilskud.  

 

Plusprogram 
Giver dig en blød landing   

på Orientation Camp i London  
eller New York!  

 



 

 

InterStudies er på én gang både en gammel og 

en relativt  ny organisation. Vi er samtidig både 

lokale og internationale . På kontoret  har vi 

masser af historie  bag os med årelang erfaring  

inden for  udvekslingsophold, men samtidig har 

vi på en række punkter  valgt  nytænkning,  så 

du er sikret  ikke bare et  godt,  lærerigt  og 

velorganiseret  udvekslingsprogram, men også 

optimale  vilkår  på alle punkter . 

 

InterStudies er en dansk organisation. Vi har 

en søsterorganisation i Storbritannien,  så i 

både England, Irland og Skotland har vi vort  

eget netværk . I vore andre programlande har 

vi håndplukket  de bedste samarbejdspartnere,  

vi har kunnet finde,  så vi kan levere det  bedst 

mulige program og sikre,  at der tages hånd om 

vore elever hele vejen igennem. 

 

InterStudies er godkendt af SIU i Danmark, så 

vore elever kan få 10.000 kr. i tilskud . I USA er 

vore samarbejdspartnere godkendt af CSIET, 

som stiller  en lang række strenge krav til  

udvekslingsorganisationer, der godkendes.  

Hvorfor  skal  du vælge  InterStudies?  

 

Å InterStudies  giver  dig  frit  valg!   
Hos os kan du vælge den programtype,  der 

passer til  din situation  uanset om du har behov 

for  et  totalprogram,  der indeholder  alt  hvad 

du kan forestille  dig,  eller  om du søger et  

basisprogram som giver dig markedets billigste  

oversøiske udvekslingsprogram uden at  gå på 

kompromis med kvaliteten . 

 

Å InterStudies  giver  dig  optimale  vilkår!  
Ser du på de økonomiske vilkår,  vil  du opdage, 

at  vi tilbyder  kvalitetsprogrammer  til  meget 

fornuftige  priser .  Derudover har du mulighed 

for  at  tegne en valutasikring,  som bevirker,  at  

du ikke risikerer,  at  programprisen pludselig  er 

højere,  end du troede . 

 

Å InterStudies  giver  dig  tryghed!  
Med vor erfaring  inden for  udvekslingsophold 

ved vi,  at  det  er vigtigt  at  man føler  sig tryg,  

mens man er væk. Og lige så vigtigt  er det,  at  

dine forældre  ved, at  du har adgang til  et  godt 

sikkerhedsnet.  Derfor  lægger vi vægt på at  

sikre vore elever  et  engageret netværk . 

 

Å InterStudies  vælger  det  bedste  til  dig!  
Hos InterStudies  er vi engagerede i  at  give dig 

et  godt program. Vi ikke er afhængige af  

diktater  fra  en udenlandsk organisation,  så vi 

kan vælge det  bedste af det  bedste,  når vi 

håndplukker  vore samarbejdspartnere . 
 

Å InterStudies har erfaringen!  
Hos InterStudies  kender vi programmet  helt  til  

bunds! Vi har arbejdet  med udvekslingsophold i 

mange år og ved, hvad det  kræver.  Vi ved 

dermed,  hvad der skal til  for  at  give dig de 

bedst mulige rammer for  dit   ophold!  
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Velkommen til InterStudies!  

Vor søsterorganisation, som har til  

huse i UK, er godkendt af de lokale 

uddannelsesmyndigheder derovre. 

InterStudies er medlem af FIYTO, 

og vi overholder naturligvis  alle  

internationale  regler  og fastsatte  

kvalitetsnormer . Hos InterStudies 

holder vi,  hvad vi lover.  Vi tager 

vort  ansvar alvorligt,  og vi stiller  

dig ikke noget i udsigt,  som vi ikke 

siden kan levere. Alt  i alt  kan du 

trygt  rejse ud med InterStudies. 
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InterStudies.  
When education is a question of quality!  



 

 

At opleve et  skoleår i udlandet  er en unik 

mulighed,  som giver dig en fantastisk  ballast  

til  at klare udfordringer  senere i livet .  

 

Du bor og lever i et  andet land,  i et  andet 

sprog, i en anden kultur .  Du suger til  dig af 

alt  det  nye og anderledes, du udvider din 

horisont,  du modnes, og du lærer  en masse 

både om dig selv og om andre. Du kommer 

hjem med et  nyt  sprog i bagagen, og når du 

første gang vågner efter  at have drømt på 

dit  nye sprog, ved du, at du har fået  en 

uvurderlig  sproglig gave ð at kunne tale  et  

andet sprog helt  flydende. 

 

Et udvekslingsophold er en investering for  

livet . Du lærer  ikke bare sprog, men får  en 

totaloplevelse  af en anden kultur,  udvider 

din horisont,  afprøver dine grænser og ser 

andre måder at gøre tingene på. Du knytter  

nye venskaber, internationale  kontakter  og 

stærke bånd. Du får  mulighed for  at opleve 

et  andet skolesystem, en anden måde at  

gøre tingene på.  

 

Vær forberedt  på, at  hverdagen vil  adskille 

sig utrolig  meget fra,  hvad du er vant til  

hjemmefra  ð uanset hvilket  land du vælger. 

 

Vi giver dig en grundig forberedelse,  trygge 

rammer,  et  sikkerhedsnet i værtslandet  og en 

lokal kontaktperson. Du får  en lang række 

muligheder og masser af gode råd,  men vi kan 

ikke skabe dine oplevelser for  dig, så du må 

forvente,  at du selv skal gøre en indsats for  at 

få dit  udvekslingsophold til  at blive  en succes.  

 

Der stilles  krav til  dig,  som udvekslingselev, og 

du skal være forberedt  på selv at gøre en 

indsats for  at gøre dit  ophold til  en succes. Du 

skal tilpasse dig din nye families  hverdag med 

alt,  hvad det  indebærer . Hvis du er åben og 

imødekommende, får  du meget lettere  ved at  

falde  til  i din nye hverdag og skabe et  godt 

forhold  til  din nye familie . 

 

Hverken vi eller  nogen anden organisation kan 

garantere dig et  problemfrit  ophold,  men hos 

InterStudies lægger vi meget stor vægt på at  

forberede,  hjælpe  og rådgive, samt at spænde 

et  sikkerhedsnet ud under alle vore elever.  

 

Vi tilbyder  i hvert  enkelt  af vore programlande 

et  seriøst netværk  af engagerede personer, 

som gerne træder  til,  hvis der skulle opstå 

problemer,  ud over hvad man almindeligvis  

løser internt  i en familie . Du har således altid  

nogen, du kan henvende dig til,  en lokal støtte  

mens du er hjemmefra .  

 

Hos InterStudies engagerer vi os, og vi oplever 

dagligt,  at et  udvekslingsophold er utrolig  

værdifuldt  for  den enkelte ;  en enestående 

mulighed for  at udvikle  sig, både personligt  og 

fagligt . Du kan nok ikke gøre en bedre 

investering i din fremtid!  
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Vejen til et oplevelsesrigt år! 
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Noget helt andet end skolen herhjemme! 
 

 

Når du begynder at gå i skole i et  andet 

land,  vil  du på samme tid  finde  det  både 

skræmmende, spændende og udfordrende!   

 

Ikke bare foregår al undervisningen på et  

andet sprog og i et  andet skolesystem, men 

du skal også møde mennesker, som du aldrig  

har set før. Du skal vælge fag, finde  rundt  

på en ny skole og skabe nogle kontakter .  

Heldigvis vil  du for  de andre være et  frisk  

pust udefra,  og du vil  sikkert  opleve at  blive  

mødt med interesse, især de steder,  hvor 

udvekslingsstudenter er sjældne. Er du åben 

og opsøgende, vil  du hurtigt  falde  til .  

 

Valgfri  fag 

I flere  af vore programlande har du meget 

stor valgfrihed,  når det  kommer til  fag. 

Både i England og Skotland vælger du f .eks. 

selv frit  de 4-5 fag, du kommer til  at læse. 

Du vil  have temmelig  meget fritid,  men også 

en del lektier . 

 

Den amerikanske  skole 

I USA vælger du normalt  4-5 fag ud over de 

obligatoriske,  som typisk er engelsk, sam-

fundsfag og amerikansk historie .  

Jeg får  topkarakterer!  

óJeg havde aldrig  troet,  at  jeg skulle  

komme til  at  være blandt  de bedste elever  

her på skolen, og slet  ikke når det  hele 

sker på engelsk. Men jeg har lige  fået  A i  

alle  fag!  Det var lidt  svært i  begyndelsen 

men nu synes jeg at  High School er rimelig  

let  i forhold  til  skolen i Danmark.ó 

 

Den amerikanske High School fordeler  sig over 4 

år: Freshman, Sophomore, Junior og Senior. De 

fleste  udvekslingselever indplaceres som Junior 

eller  Senior, ud fra  skolens vurdering. 

 

School Spirit  

I USA vil  du opleve den berømte School Spirit!  

Det betyder  bl.a., at  eleverne er meget stolte  af 

deres skole, og f .eks. med liv  og sjæl går op i om 

skolens sportshold vinder deres turneringer,  

akkompagneret af skolens cheerleaders. Der er 

også den vigtige  årlige Prom, hvor gallakjolerne  

og limousinerne kommer frem i lyset.  

 

Bruger du skolen fuldt  ud, får  du en helt  utrolig  

kulturel  oplevelse, du vil  tænke tilbage  på resten 

af livet .  
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Skolen i USA adskiller  sig meget fra  den danske. 

Du kan f .eks. have det  samme skema hver dag i 

et  semester ad gangen, og du vælger normalt  

nye fag to gange om året .  Du kan vælge mellem 

mange forskellige  fag, alt  afhængigt  af skolens 

størrelse,  beliggenhed og faglige udbud. Du vil  

sikkert  have mulighed for  at vælge nogle fag du 

ikke kan få herhjemme,  så du kan styrke nogle 

andre sider af dig selv end de rent  boglige.  
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Værtsfamilien venter dig!  
 

 

Din værtsfamilie  er et  meget vigtigt  aspekt af 

dit  udvekslingsophold. Du bliver  medlem af 

en anden familie,  som åbner deres hjem for  

lige netop dig. 

 

Vore kolleger  i udlandet  arbejder  året  rundt  

med at finde  værtsfamilier,  som har lyst til  

at deltage i programmet . I nogle lande,  som 

f.eks. i USA, er der tradition  for  at åbne sit  

hjem for  andre, hvorimod det  i Europa ikke 

er helt  så almindeligt  at tage imod fremmede 

på samme måde. 

 

Det er vigtigt  for  os, at du trives,  mens du er 

væk, og der bliver  derfor  lagt  stor vægt på at  

sætte  dig sammen med en værtsfamilie,  der 

har en reel  interesse i at optage dig som 

medlem af familien . 

 

Hvem bliver  værtsfamilie  

Værtsfamilier  er vidt  forskellige,  ligesom 

vore elever er det . Familiesammensætningen 

afspejler  samfundets mangfoldighed,  og den 

enkelte  families  interessefelter  er naturligvis  

også meget forskellige . Fælles for  dem er,  at 

de har lyst til  at åbne deres hjem og dele ud 

af deres kultur . 

 

 

Venner  for  livet!  
óJeg var på High School i  USA i 1998/ 99 og 

det  var absolut  det  mest fantastiske  år af 

mit  liv . Min værtsfamilie  er blevet  som en 

rigtig  familie  for  mig,  og jeg har lige været  

derovre  til  min værtssøsters bryllup . Efter  

jeg er kommet  hjem,  har jeg tre  gange 

været   på ferie  hos min familie  derovre,  vi 

planlægger at  de snart  skal besøge mig,  og 

de vil  altid  være en del af mit  liv .ó 

 

 

Udvælgelse og placering  

For at blive  værtsfamilie,  skal man således 

først  og fremmest  have lyst til  at få et  nyt  

familiemedlem . Man skal være interesseret  i 

det  kulturelle  aspekt, og man skal være 

indstillet  på at  åbne sit  hjem for  en ung 

udlænding på godt og ondt.  

 

Det er vore lokale repræsentanter,  der finder  

og godkender værtsfamilierne,  som alle  

bliver  besøgt og orienteret  om programmet,  

inden de vælges. Et vigtigt  kriterium  for  

godkendelse er,  om den lokale repræsentant  

selv ville  være indstillet  på at lade sit eget 

barn bo hos værtsfamilien . 

 

Værtsfamilierne  vælger sammen med vore 

lokale repræsentanter,  hvem de gerne vil  

have boende.  Mange værtsfamilier  har haft  

elever  boende i mange år,  andre er nye og 

har måske deres første udvekslingselev. Du 

vil  få din helt  egen unikke oplevelse sammen 

med din værtsfamilie . 
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